ומעבר לכך, אולי זהו ביטוי של חברה שאינה יכולה להתמודד עם ערכי אמנות המיצג ואמנות בכלל - הרחבת החלל הזמן, המודעות והאחריות שבהם - חברה שמבדלת בין אובייקט לסובייקט, שפועלת ליצירת הגדרות מובחנות ביניהם, ושאינה מקבלת אחריות על דינמיקה משותפת שיכולה ליצור את המציאות בה אנו חיים.

- 1. לפי גז, בעקבות מאורעות תרפ"ט (1929) ותרצ"ו ("המרד הערבי הגדול", 1936-39), בהם נהרגו מאות בריטים, יהודים וערבים, החברה היהודית החלה לזנוח את העיקרון האגררי, עברה למדיניות מיליטריסטית יותר, התנתקה מן הקהילה הפלסטינית סביבה וחדלה מלראות את הערבי כמודל קדום לחיקוי ולהטמעתו בעם היהודי החדש.